СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 16 декабря  2019  года             №23/59                          п. Октябрьский
О премировании по итогам работы за 2019 год.

На  основании Положения « О денежном содержании и  материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области», утверждённого решением Совета депутатов Октябрьского муниципального образования от 18.06.2018  года  № 93/200 , Совет Октябрьского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Произвести выплату премии по итогам работы за 2019 год   главе администрации Тишиной  Елене Владимировне  в сумме 6000 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                       Т.А.Ёрина